
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 19. 2. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY NÍZKÉ CENY

119,90
216,90/ 44%

33,90
44,90/ 24%

124,90
173,90/ 28%

11,90
17,90/ 33%

Qjed

39,90

Qjed

84,90

10,90
16,90/ 35%

15,90
29,90/ 46%

69,90
149,90/ 53%

26,90
49,90/ 46%

19,90
28,90/ 31% 10,90

12,90/ 15%

99,90
144,90/ 31%

Qjed

12,90
37,90

79,90/ 52%

6,90
17,90/ 61%

59,90
89,90/ 33%

ilustrační foto 

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

JOGURT FLORIAN
různé druhy | 150 g | 100 g 4,60 Kč

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 13,27 Kč
< 18,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l | 1 l 22,60 Kč 
< 31,90 Kč

NESCAFÉ
instantní 
káva
Classic, 
Crema
200 g
100 g 62,45 Kč 
< 109,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč 
< 11,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 109,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč 
< 10,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá 
1 kg
< 10,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR BIG SOFT*
Clean | 3vrstvý | 8 rolí
132 m | 1 m 0,30 Kč | < 39,90 Kč

FLORA
400 g | 100 g 9,48 Kč 
< 37,90 Kč

MLÉKO 
TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 
1,5 % KUNÍN, 
TATRA*
1 l | < 12,90 Kč

HROZNY 
RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
volné

RAJČATA 
LAHVOVÁ
balená
500 g
100 g 5,38 Kč

KAPIE ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
20. 2. – 26. 2. 2025

90% 
masa 

PLATNOST 20. 2.– 23. 2.

PLATNOST 20. 2.– 21. 2.

CENA ZA 1 KG

8

%

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

Nabídka platná od čtvrtka 20. 2. do neděle 23. 2. 2025
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

24,90
44,90/ 44%

24,90
37,90/ 34%

24,90
49,90/ 50%

39,90
59,90/ 33%

34,90
42,90/ 18%

Qjed

219,90
Qjed

89,90

59,90
84,90/ 29%

119,90
146,90/ 18%

59,90
84,90/ 29%

SUPERCENA

19,90

BANÁNY
volné
cena za 1 kg

KVĚTÁK
1 ks

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 8,73 Kč 

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

RUKOLA MY BIO
100 g

JABLKA JONAGOLD
volná, skládaná
cena za 1 kg

BORŮVKY
balené | 125 g
100 g 19,92 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
KLIŽKA*
cena za 1 kg

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNO*
cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

UZENÁ KÝTA S KOSTÍ
cena za 1 kg

MĚLNĚNÉ 
VEPŘOVÉ MASO 
DOBRÉ MASO
500 g
100 g 11,98 Kč

21. 2.

PÁ
20. 2.

ČT
22. 2.

SO
23. 2.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

platí pro produkty z této strany



3 penny.cz

Nabídka produktů z této strany platná  od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

3,90
6,90/ 43%

SUPERCENA

29,90 9,90
14,90/ 33%

32,90
42,90/ 23%

44,90
82,90/ 45%

19,90
23,90/ 16%

8,90
10,90/ 18%

9,90
13,90/ 28%

Qjed

59,90
Qjed

89,90DRAČINEC*
různé druhy
1 ks

CIBULOVINY*
v košíku
různé druhy
1 ks

AZALKA*
různé barvy
1 ks

Qjed

99,90
PRVOSENKA 
NÁLEVKOVÁ*
různé barvy
1 ks

Qjed

59,90

19,90
27,90/ 28%

BAGETKA 
SNÍDAŇOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
100 g 5,57 Kč 

CHLÉB PODMÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
500 g | 100 g 5,98 Kč 

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí 
rozmrazeno
55/56 g
100 g 18/17,68 Kč 

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
360 g | 100 g 9,14 Kč 

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 

KUKUŘIČNÉ CORNIES RACIO
se lněným semínkem, s mořskou solí 
115 g | 100 g 17,30 Kč 
< 17,90 Kč

CROISSANT
různé druhy | 65 g
100 g 13,69 Kč 
< 8,90 Kč

PLETENEC  
S PEKANOVÝMI 
OŘECHY
ze zmrazeného 
polotovaru
81 g | 100 g 12,22 Kč 

ilustrační foto 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 15,90 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
36,90/ 21%

6,90
8,90/ 22%

23,90
28,90/ 17%

38,90
55,90/ 30%

13,90
16,90/ 17%

22,90
27,90/ 17%

37,90
52,90/ 28%

24,90
33,90/ 26%

10,90
16,90/ 35%

11,90
16,90/ 29%

15,90
21,90/ 27%

18,90
22,90/ 17%

21,90
26,90/ 18%

24,90
31,90/ 21%

26,90
36,90/ 27%

SÝR 
PARENICA 
BONI
uzená, 
neuzená
110 g
100 g 26,27 Kč 

JOGURT 
BÍLÝ BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 4,60 Kč 

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

TVAROH TUČNÝ
250 g
100 g 9,16 Kč 

MLÉKO KEFÍROVÉ BONI
meruňkové, jahodové
450 g | 100 g 3,09 Kč 

SÝR ZRAJÍCÍ  
S BÍLOU PLÍSNÍ 
NA POVRCHU 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

SÝR CHEDDAR 50% 
PLÁTKY BONI
100 g

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g
100 g 7,79 Kč
v nabídce také  Bílý 140 g 
za 10,90 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 5,95 Kč 

ČERSTVÝ  
SÝR COTTAGE BONI
200 g | 100 g 7,95 Kč 

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,73 Kč 

EIDAM 
BLOK 45% 
BONI
250 g
100 g 15,56 Kč

SÝROVÉ 
TYČINKY BONI
80 g
100 g 27,38 Kč 

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
3,5% BONI
1 l | < 24,90 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
33 % BONI
250 ml | 100 ml 10,76 Kč

2022

400 g

2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
164,90/ 21%79,90

179,90/ 55%

11,90
23,90/ 50%

13,90
 **17,90/ 22%

Qjed

229,9054,90
64,90/ 15%

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l 
< 129,90 Kč

PRÁŠEK 4V1 CALGON
500 g | 1 kg 159,80 Kč 
< 79,90 Kč

TYČINKA 3BIT, LEO
33,3/46 g
100 g 35,74/25,87 Kč 
< 11,90 Kč

LÁZEŇSKÉ TROJHRÁNKY 
KOLONÁDA OPAVIA*
různé druhy
50 g
100 g 27,80 Kč 
< 12,90 Kč

PLENKY PREMIUM CARE PAMPERS*
S2, S3, S4, S5, S6 | 26–46 ks
1 ks 8,84–5 Kč 
< 229,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA 
CLASSIC
14/18 ks
1 ks 3,92/3,05 Kč 
< 49,90 Kč 
v nabídce také  
Naturella Ultra za 69,90 Kč

10
1  = 7,99 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

7 bodů 
navíc

1 ks =

Výdej bodů končí 5. 3. 2025. Body lze uplatnit do vyprodání a vydání 
zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Výdej zboží končí 

v souladu s pravidly. Více na www.penny.cz. 

Vážení zákazníci,  
z důvodu velkého zájmu bude výdej 
a uplatnění bodů VIVESS ukončen již 5.3.2025. 
Pokud i tak nenajdete ve své prodejně svůj 
produkt, nezoufejte.

BODY SI USCHOVEJTE!

Dózy na všechno! 
Již od 6.3.2025!

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxJiž od 6. 3. 2025 se můžete těšit  

na novou sběratelskou akci, kde MŮŽETE 

UPLATNIT I SVÉ STÁVAJÍCÍ BODY VIVESS.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
44,90/ 33%

24,90
34,90/ 28%

38,90
55,90/ 30%

21,90
29,90/ 26%

34,90
49,90/ 30%

79,90
109,90/ 27%

29,90
36,90/ 18%

SUPERCENA

9,90

14,90
22,90/ 34%

9,90
15,90/ 37%

21,90
32,90/ 33%

64,90
89,90/ 27%

12,90
20,90/ 38%

79,90
99,90/ 20%

59,90
89,90/ 33%

15,90
28,90/ 44%

SÝR SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

JIHOČESKÝ 
EIDAM
přírodní  
45 % t. v s., 
uzený  
44 % t. v s.,  
plátky | 100 g

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 19,45 Kč 

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč 

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 68,90 Kč

MAJONÉZA,  
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
400 ml
100 ml 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ JOGURT 
BONI
různé druhy
145 g | 100 g 6,83 Kč

SNACK KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč 

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 

DEZERT MONTE
4x 55 g | 220 g
100 g 9,95 Kč 

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA KORUNA
Hovězí 
v rajské omáčce 
s těstovinami,
Vepřo knedlo zelo
510/520 g  
100 g 12,73/ 12,48 Kč 

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ 
PENNY TO 
GO
1 kg 

POHÁR 
KUNÍN
různé  
druhy
150 g
100 g 8,60 Kč

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč 

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g 
100 g 3,18 Kč

500 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
116,80/ 40%

29,90
36,90/ 18%

169,90
 **243,38/ 30%

9,90
13,90/ 28%

9,90
13,90/ 28%

69,90
96,90/ 27%

26,90
33,90/ 20%

59,90
84,90/ 29%

29,90
44,90/ 33%

11,90
19,90/ 40%

17,90
24,90/ 28%

64,90
81,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

SUPERCENA

29,90

99,90
125,90/ 20%

RYBÍ PRSTY 
PREMIUM 
NOWACO
nemleté, 
mražené
450 g
100 g 15,53 Kč 
< 69,90 Kč

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč 
< 29,90 Kč

ilustrační foto

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy
115 ml
100 ml 8,61 Kč 
< 12,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA 
S KOSTÍ*
mražená
1 kg 
< 169,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml | 100 ml 4,95 Kč 
< 8,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT, 
KUŘECÍ FILETY
mražené
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

KUŘECÍ JÁTRA
mražená
500 g | 100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

ZMRZLINA 
DELIZIOSO RIOS
různé druhy
900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

ilustrační foto

ZMRZLINA 
RIOS BIG
různé druhy
120 ml
100 ml 9,92 Kč 
< 16,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU  
OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,54 Kč | < 64,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč 
< 39,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
PREMIUM 
MYLORD
mražená | 600 g
100 g 16,65 Kč 
< 125,90 Kč

VLNKY DO 
TROUBY 
PENNY
750 g
100 g 3,99 Kč 
< 32,90 Kč

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g 
100 g 3,18 Kč

ilustrační foto 

Kraličí

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

39,90
55,90/ 28%

21,90
29,90/ 26%

16,90
22,90/ 26%

42,90
69,90/ 38%

34,90
49,90/ 30%

21,90
34,90/ 37%

36,90
55,90/ 33%

19,90
32,90/ 39%

49,90
69,90/ 28%

34,90
47,90/ 27%

15,90
23,90/ 33%

SUPERCENA

24,90

24,90
31,90/ 21%

39,90
64,90/ 38%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč ANGLICKÁ SLANINA 

V CELKU ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč 

PEČENÁ 
ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

OSTRAVSKÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,48 Kč 

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 11,63 Kč

ilustrační foto

KLOBÁSA PIKANT 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
230 g
100 g 17,35 Kč

94% 
masa 

85% 
masa 

90% 
masa 

2022

96% 
masa 

90% 
masa 

98% 
masa 

90% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
22,90/ 30%

26,90
38,90/ 30%

26,90
34,90/ 22%

22,90
33,90/ 32%

169,90
229,-/ 25%

24,90
37,90/ 34%

9,90
14,90/ 33%

36,90
52,90/ 30%

17,90
22,90/ 21%

99,90
149,90/ 33%

52,90
69,90/ 24%

18,90
25,90/ 27%

17,90
28,90/ 38%

Qjed

11,90
SALÁT KARLOVA KORUNA
Mexický, Camping
150 g | 100 g 10,60 Kč
v nabídce také Camembert 150 g 
za 22,90 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ MASO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

ilustrační foto 

KLATOVSKÉ  
KUŘECÍ PÁRKY
800 g | 100 g 6,61 Kč

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč 
v nabídce také 
pochoutkový 400 g 
za 34,90 Kč

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným  
zelím | 350 g 
100 g 6,54 Kč 

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč 

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 128 g 
masa | 500 g | 100 g 19,98 Kč 

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené 
bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč 

RYBÍ  
PEPŘENKY  
GRAN MARE
200/140 g | 100 g 19,21 Kč 

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik
200 g
100 g 18,45 Kč
v nabídce 
také Vídeňské 
párečky se 
sýrem 200 g za 
38,90 Kč 

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto 

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

VEPŘOVÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 9,45 Kč

ŠUNKOVÁ 
PĚNA*
100 g

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

400 g

90% 
masa 

85% 
masa 

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90

Qjed

17,90
Qjed

149,90 269,90
369,90/ 27%

Qjed

32,9029,90
44,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

24,90
39,90/ 37%

4,90
11,90/ 58%

29,90
39,90/ 25%

Qjed

34,90

Qjed

17,90
JALAPEÑOS 
SANCHO*
zelené, 
krájené
335/160 g
100 g 21,81 Kč 

PIVO 
SOLVEZA*
Extra, 
Agave & 
Lemon
0,33 l
1 l 54,24 Kč 

OLIVOVÝ 
OLEJ EXTRA 
VIRGIN*
0,75 l
1 l 199,87 Kč

TEQUILA 
SILVER 
PUEBLO
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč

CHILI CON 
CARNE 
SANCHO
400 g
100 g 7,48 Kč
< 29,90 Kč

SALÁM 
CHORIZO 
KRÁJENÝ 
SANCHO*
90 g
100 g 36,56 Kč

TORTILLA CHIO
různé druhy 
110 g
100 g 27,18 Kč
< 29,90 Kč 

CHIO DIP
různé druhy 
200 g
100 g 19,95 Kč
< 34,90 Kč 

OLIVY 
S ANČOVIČKOVOU  
PASTOU*
350/150 g
100 g 23,27 Kč 

FAZOLE 
SANCHO*
černé
400 g
100 g 4,48 Kč 

LIMETA
1 ks

AVOKÁDO
cena za 1 ks

Objevte  
chuť  
Mexika  



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-45 %
AŽ

12,90
15,90/ 18%

29,90
38,90/ 23%

SUPERCENA

25,90

15,90
24,90/ 36%

34,90
44,90/ 22%

44,90
 **69,90/ 35%

29,90
44,90/ 33%

SUPERCENA

14,90

16,90
19,90/ 15%

Qjed

39,90
Qjed

44,90

10,90
14,90/ 26%

Qjed

49,90

Qjed

59,90

Qjed

49,90

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 12,90 Kč

FAZOLE 
BON MENU 
BONDUELLE*
Mexicana,
Mild
Tomato
580 g  
100 g 7,74 Kč 

FAZOLE PENNY
ve slaném 
nálevu
410/255 g
100 g 5,84 Kč 
< 12,90 Kč

HRÁŠEK VELMI 
JEMNÝ PENNY
400/280 g
100 g 6,04 Kč 
< 16,90 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA DO 
JÍDEL
200 g + 25 % 
navíc
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

POHANKA XXL 
LAGRIS*
1 kg | < 39,90 Kč
v limitované nabídce 
také Fazole bílá malá 
nebo Čočka červená 
půlená 1 kg za 49,90 Kč

DLOUHOZRNNÁ 
RÝŽE PENNY
1 kg 
< 38,90 Kč
v nabídce také rýže 
parboiled 1 kg  
Penny za 34,90 Kč

KEČUP OSTRÝ, 
JEMNÝ 
GUSTITO 
530 g
100 g 6,58 Kč 
< 44,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
koncentrovaný
200 g
100 g 12,95 Kč 
< 25,90 Kč

MASOX VITANA
6 ks | 66 g | 100 g 24,09 Kč 
< 15,90 Kč

PAELLA 
S KUŘECÍM 
MASEM*
mražená | 400 g
100 g 11,23 Kč 

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, 
kremžská 
400 g
100 g 2,73 Kč 
< 11,90 Kč

STIR FRY MEXICKÁ 
SMĚS S KUŘECÍM 
MASEM SANCHO*
mražená | 500 g
100 g 9,98 Kč 

KUŘECÍ 
TROJHRÁNKY 
SE SWEET CHILLI 
DIPEM*
mražené
300 g
100 g 19,97 Kč 

ŠUNKA 
JAMON 
SERRANO*
100 g

1 kg1 kg

400 g

SLEVA NA KOŘENÍ*

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-50 %
AŽ

22,90
29,90/ 23%

SUPERCENA

19,90

39,90
49,90/ 20%

16,90
 **34,90/ 51%

Qjed

59,90

SUPERCENA

34,90

109,90
144,90/ 24%

69,90
99,90/ 30%

8,90
13,90/ 35%

7,90
9,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
45,90 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 19,90 Kč

KOMPOT ANANAS 
MARINNA
kousky | 565/340 g
100 g 8,79 Kč
(běžně za 13,50 Kč)  
< 42,90 Kč

VIŠNĚ 
KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 11,40 Kč 
< 39,90 Kč

TYČINKA 35%  
PROTEIN CRIP CROP
různé druhy | 55 g
100 g 36,18 Kč (běžně za 54,36 Kč)  
< 17,90 Kč

ŠPALDOVÉ 
LUPÍNKY 
CRIP CROP
mléčná 
čokoláda 
a jahody, 
jogurt 
a višně
250 g
100 g 13,96 Kč 
< 39,90 Kč

BRUSINKY 
KARLOVA KORUNA
200 g | 100 g 14,95 Kč
(běžně za 19,95 Kč)  
< 29,90 Kč | v nabídce 
také linecká směs 
300 g Karlova koruna 
za 29,90 Kč

PAŠTIKA HAMÉ*
Májka, Matěj, 
Svačinka
120 g
100 g 14,08 Kč
< 19,90 Kč 
v limitované  
nabídce  
také Tousty ďábelské  
120 g za 24,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
450 g
100 g 13,31 Kč 
< 59,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč 
v nabídce také 
Crunchy 380 g  
za 69,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK 
JABLKO, 
BROSKEV
100 g 
< 8,90 Kč

MED
900 g
100 g 12,21 Kč 
< 109,90 Kč

OVESNÁ KAŠE  
CRIP CROP
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč
< 7,90 Kč

ZELÍ  
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
670/340 g
100 g 6,74 Kč 
< 22,90 Kč

120 g 450 g

%

SLEVA NA RYBÍ KONZERVY*



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
21,90/ 18%

79,90
119,90/ 33%

12,90
16,90/ 23%

16,90
26,90/ 37%

Qjed

24,90 69,90
84,90/ 17%

29,90
36,90/ 18%

4,90
6,90/ 28%

14,90
26,90/ 44%

19,90
24,90/ 20%

39,90
62,90/ 36%

34,90
56,90/ 38%

9,90
13,90/ 28%

27,90
36,90/ 24%

21,90
29,90/ 26%

19,90
 **33,90/ 41%

44,90
69,90/ 35%

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy | 190 g
100 g 14,68 Kč | < 29,90 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI LOVELIES
185 g | 100 g 43,19 Kč 
< 79,90 Kč

NUTELLA 
B-READY*
44 g
100 g 56,59 Kč 
< 16,90 Kč

KINDER 
SCHOKO-
BONS
125 g  
100 g 55,92 Kč 
< 57,90 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 4,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 9,97 Kč 
< 30,90 Kč

TYČINKA MARGOT 
ORION
Originál
80 g
100 g 18,63 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy za 
14,90 Kč 
< 13,45 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, 
kakaové | 150 g
100 g 13,27 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy 
156 g
100 g 25,58 Kč 
< 44,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, 
Double
176/170 g
100 g 19,83/20,53 Kč 
< 34,90 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO 
OPAVIA
Oříšek-med,  
Kakao
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

SUŠENKY 
MÁSLOVÉ  
CAFE TIME
200 g
100 g 10,95 Kč 
< 29,90 Kč 
v nabídce také Čajové 
Věnečky Grinaldy Enjoy 
400 g za 39,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy
175 g | 100 g 10,23 Kč 
< 17,90 Kč

MILKA SECRET 
BOX NATURE*
14,4 g
100 g 138,19 Kč 
< 19,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 30,34 Kč 
< 39,90 Kč

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
21,90/ 27%

12,90
 **16,90/ 23%

19,90
24,90/ 20%

17,90
24,90/ 28%

SUPERCENA

14,90 37,90
 **56,90/ 33%

119,90
149,90/ 20%

149,90
209,90/ 28%

179,90
219,90/ 18%

17,90
25,90/ 30%

9,90
15,90/ 37% 9,90

16,90/ 41%
11,90

12,90/  %

109,90
129,90/ 15%

11,90
17,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

10,90
17,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%

13,90
15,90/  %

10,90
19,90/ 45%

13,90
21,90/ 36%

10,90
14,90/ 26%

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK*
1,5 l
1 l 25,27 Kč 
< 37,90 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR
světlý ležák
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 18,10 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium 
ležák, plech 
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE 
SELECTION
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 199,90 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

LEON 
ORIGINAL
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l | 1 l 27,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

1,5 l

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
179,90/ 33%

209,90
269,90/ 22%

119,90
199,90/ 40%

129,90
179,90/ 27%

219,90
319,90/ 31%

199,90
319,90/ 37%

269,90
449,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

54,90
79,90/ 31%

59,90
99,90/ 40%

59,90
79,90/ 25%

69,90
119,90/ 41%

299,90
449,90/ 33%

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE 
SELECTION
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 199,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT
různé druhy
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 109,90 Kč

SEVEN OAKS 
BLENDED 
WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 299,86 Kč 
< 199,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč
v nabídce také 
Hanácká tuzemský 
0,5 l 37,5%  alk.
za 119,90 Kč

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 439,80 Kč 
< 219,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 229,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč 
< 259,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE 
ODRŮDOVÁ 
VÍNA
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína
různé druhy 
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 69,90 Kč 
< 64,90 Kč

CORTE BALDA
různé druhy  
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 59,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
ORANGE
35/33 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč
< 279,90 Kč

0,7 l

0,7 l

1,5 l

0,7 l

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90
Qjed

11,90

12,90
19,50/ 33%

19,90
36,90/ 46%

22,90
29,90/ 23%

22,90
39,90/ 42%

32,90
44,90/ 26%

6,90
11,90/ 42%

14,90
21,90/ 31% 34,90

54,90/ 36%

SUPERCENA

24,90

107,60
 **169,90/ 36%

SUPERCENA

24,90

MINERÁLNÍ VODA 
DOBRÁ VODA*
neperlivá, 
s příchutí malina
1,5 l
1 l 8,60 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA MATTONI*
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
s příchutí citron, 
mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 45,80 Kč 
< 22,90 Kč

NESTEA
černý s broskví,
zelený s příchutí 
jahody a aloe 
vera
1,5 l
1 l 15,27 Kč
< 19,90 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 29,90 Kč

JUPÍK AQUA SPORT
s příchutí pomeranče, 
lesní směs
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

RELAX PITÍČKO
s příchutí 
multivitamin, 
jablko-aronie-
višeň-jahoda 
0,2 l
1 l 34,50 Kč
< 11,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 49,86 Kč 
< 31,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 
100% JABLKO
1 l | < 23,90 Kč 
v nabídce také další 
džusy 1 l od 26,90 Kč

KOFOLA ORIGINAL 
4 PACK*
4x 2,25 l
1 l 11,96 Kč 

VITÁLKA NEKTAR 
JABLKO 50%
1,5 l
1 l 16,60 Kč 
< 21,90 Kč

2 l

0,7 l

1,5 l

26,90 Kč
CENA ZA 1 KS 2,25 L PŘI KOUPI BALENÍ



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

249,90
 **499,-/ 49%

Qjed

109,90

49,90
84,90/ 41%

109,90
169,90/ 35%

25,90
43,90/ 41%

89,90
109,90/ 18%

16,90
24,90/ 32%

26,90
36,90/ 27%

12,90
16,90/ 23%

19,90
24,90/ 20%

119,90
149,90/ 20%

89,90
159,90/ 43%

7,90
11,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

Qjed

39,90

29,90
38,90/ 23%

KÁVA 
CREMA 
EILLES*
zrnková
1 kg

GRANKO 
XXL*
550 g
100 g 19,98 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
150 g
100 g 33,27 Kč 
< 42,40 Kč

KÁVA BERCOFF
zrnková,
různé druhy
400 g
100 g 27,48 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CREMA
instantní
160 g
100 g 56,19 Kč 
< 69,90 Kč

ČAJ LOYD PYRAMIDOVÝ 
různé druhy 
20x 2 g
100 g 64,75 Kč 
< 24,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
různé druhy | 35/40g
100 g 48,29/42,25 Kč | < 15,90 Kč 
v nabídce také černé  
čaje 43,75g  
Kouzelný  čaj 
od 16,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, 
vanilka, 
čokoláda 
100 g 
< 12,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý | 100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

KAPSLE 
DOLCE 
GUSTO
různé 
druhy
1 balení 
< 109,90 Kč

KÁVA 
LAVAZZA 
CREMA E 
GUSTO
mletá
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 79,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč

VÁPNÍK-HOŘČÍK-
ZINEK MAXIVITA*
30 tablet
1 ks 1,33 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy tablet 
a elixírů od 26,90 Kč 

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ  
FIRE-BIRD
Classic, 
Cranberry
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč

BIO ČAJ 
LEROS
různé druhy 
20 g
100 g 149,50 Kč 
< 28,90 Kč

100 ks

1 kg

TYTO A DALŠÍ 
DOPLŇKY 
STRAVY 
NAJDETE 
VE STOJANU.*

ve stojanu

BIO

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SNACK TWISTKY*
různé druhy
160 g
100 g 18,69 Kč 
< 29,90 Kč

54,90
77,90/ 29%

32,90
 **57,90/ 43%

29,90
 **49,90/ 40%

16,90
 **28,90/ 41%

Qjed

24,90

14,90
18,90/ 21%

25,90
32,90/ 21%

Qjed

69,90

11,90
14,90/ 20%

59,90
72,90/ 17%

27,90
34,90/ 20%

Qjed

109,90

16,90
22,90/ 26%

74,90
109,90/ 31%

19,90
 **39,90/ 50%

21,90
25,90/ 15%

KEŠU NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

CHIPSY 
VROUBKY 
BOHEMIA*
různé druhy  
120 g
100 g 27,42 Kč 

BRUSCHETTE 
MARETTI*
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč 

ITALSKÉ 
TYČINKY 
GRISSINI 
AMOR DI 
PANE*
sezam, 
rozmarýn
125 g
100 g 19,92 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
sýr, kečup, sůl
60 g
100 g 43,17 Kč 
< 24,90 Kč

ARAŠÍDY, 
KEŠU, MANDLE 
NATURALIA XXL*
pražené solené
400 g
100 g 17,48 Kč 

DÝNĚ PRAŽENÁ 
NATURALIA 
DO KAPSY
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 27,90 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g
100 g 27,48 Kč 
< 99,90 Kč

PRAŽENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
blanšírované 
solené
60 g
100 g 28,17 Kč 
< 16,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 29,96 Kč 
< 74,90 Kč

LUPÍNKY 
MONSTER 
MUNCH*
Solené
75 g
100 g 26,53 Kč 

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč
< 19,90 Kč

BIO

Exkluzivně v PENNY



na čvrtfinále Ligy mistrů

VYHRAJ 
ZÁJEZD

Kup v období 20.—26. 2. 2025 v prodejnách 
PENNY Market 4 libovolné produkty Heineken, 
zaregistruj účtenku a vyhraj 3× zájezd na zápas 
Ligy mistrů nebo jednu z 10 ročních pivních rent!

Více na www.spivemnafotbal.cz

www.nowaco.cz

Přímo na váš stůl

19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
24,90/ 20%

14,90
 **19,90/ 25%

9,90
18,90/ 47%

9,90
18,90/ 47%

29,90
65,90/ 54%

21,90
39,90/ 45%

49,90
89,90/ 44%

HEINEKEN
plech, 0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 18,90 Kč

HEINEKEN*
světlý ležák
0,4 l
1 l 37,25 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

OPLATKY MIŇONKY 
OPAVIA
různé druhy | 50 g
100 g 19,80 Kč 
< 10,90 Kč

OPLATKA FIDORKA OPAVIA
různé druhy | 30 g 
100 g 33 Kč 
< 9,90 Kč
v limitované nabídce 
také Fidorka bílá 
s čokoládovou 
 náplní 30 g Opavia 
za 9,90 Kč

ČOKOLÁDA MILKA
různé druhy | 100 g 
< 29,90 Kč
v nabídce také Čokoláda 
Milka Milkinis 87,5 g 
za 29,90 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
100 g 16,63 Kč 
< 44,90 Kč

RELAX FRUIT DRINK
ovocný nápoj / různé druhy
1 l | < 24,90 Kč

https://www.spivemnafotbal.cz/
https://www.nowaco.cz/
https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90 79,90
108,90/ 26%

Qjed

239,90

379,90
529,90/ 28%

Qjed

199,90

199,90
329,90/ 39%

64,90
79,90/ 18%

SUPERCENA

21,90

64,90
114,90/ 43%

49,90
89,90/ 44%

SPRCHOVÝ GEL 
DERMACOL*
různé druhy
250 ml
100 ml 15,96 Kč 

BARVA 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy 
1 ks 
< 79,90 Kč

ŠAMPON  
HEAD 
& SHOULDERS*
Classic
800 ml
100 ml 29,99 Kč 
< 239,90 Kč

ARIEL
prášek 3,85 kg, gel 3,7 l,  
kapsle 50 ks
1 kg 98,68 Kč/1 l 102,68 Kč/1 ks 7,60 Kč 
< 359,90 Kč

PERWOLL  
PRACÍ GEL*
různé druhy
2 l
1 l 99,95 Kč 
< 189,90 Kč

PRACÍ PRÁŠEK 
REX
2,75 kg 
1 kg 72,69 Kč 
< 199,90 Kč 
v nabídce také  
Prací gel Rex  
za 199,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY PAMELA 
různé druhy
12/10 ks
1 ks 5,41/6,49 Kč 
< 64,90 Kč
v nabídce také slipové 
vložky 45 ks za 29,90 Kč

VATOVÉ 
POLŠTÁŘKY 
TODAY
140 ks
1 ks 0,16 Kč 
< 19,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,12 Kč 
< 49,90 Kč

AVIVÁŽ 
LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 65,56/80,12 Kč 
< 64,90 Kč

74
1  = 5,13 Kč

70
1  = 5,43Kč

50
1  = 7,60 Kč

40
1  = 5 Kč

50
1  = 4 Kč

800 ml



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

18,90
26,90 29%

18,90
23,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
25,90 23%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
49,90 60%

44,90
59,90/ 25%

79,90
108,90/ 26%

Qjed

69,9036,90
49,90/ 26%

17,90
21,90/ 18%

79,90
138,90/ 42%

84,90
118,90/ 28%

21,90
27,90/ 21%

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,25 Kč
(běžně za 0,62 Kč) 
< 19,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy 
70 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 18,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
22 m | 1 m 0,86 Kč
(běžně za 1,22 Kč) 
< 18,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč
(běžně za 0,26 Kč) 
< 19,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION 
COLGATE
125 ml
100 ml 35,92 Kč 
< 39,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g | 100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

KOŇSKÝ 
BALZÁM*
různé druhy
400 ml
100 ml 17,48 Kč 

ZUBNÍ KARTÁČEK 
MĚKKÝ BE SMILE
různé druhy
1 ks
< 15,90 Kč

ALPA 
FRANCOVKA
160 ml
100 ml 23,06 Kč 
< 39,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč 
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 79,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,15 Kč
< 21,90 Kč

2

150 ks  

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

42,90

27,90
39,90/ 30%

199,90
319,90/ 37%

36,90
49,90/ 26%

31,90
39,90/ 20%

46,90
64,90/ 27%

Qjed

17,90

34,90
59,90/ 41%

Qjed

64,90

49,90
79,90/ 37%

109,90
199,90/ 45%

Qjed

74,90

PĚNOVÝ ČISTIČ 
KUCHYNĚ, KOUPELNA 
SIDOLUX*
500 ml
1 l 85,80 Kč
< 39,90 Kč 

VÍCEÚČELOVÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,35 Kč 
< 26,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original 46 ks
1 ks 4,35 Kč 
< 189,90 Kč

JAR
lemon
450 ml
1 l 82 Kč 
< 36,90 Kč

GELOVÝ ČISTIČ 
ODPADU PENNY
1000 ml
< 39,90 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
1 l 93,80 Kč 
< 44,90 Kč

HOUBIČKY NA 
NÁDOBÍ SPONTEX
LIMITOVANÁ EDICE*
10+2 ks navíc
1 ks 1,49 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l 
< 29,90 Kč

SAVO ORIGINAL*
1,2 l
1 l 54,08 Kč 

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
1 l 71,29 Kč
< 49,90 Kč

VINYLOVÉ 
RUKAVICE 
SPONTEX
různé 
velikosti 
100 ks
1 balení
1 ks 1,10 Kč
< 109,90 Kč

SPREJ 
PRONTO*
na nábytek
různé druhy 
250 ml  
+ 50 ml navíc
1 l 249,67 Kč

46
1  = 4,35 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

999,90

Qjed

49,90

Qjed

59,90
Qjed

39,90

Qjed

99,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90

Qjed

649,90
Qjed

499,90

Qjed

69,90

Qjed

299,90
Qjed

49,90

Qjed

199,90

VYSAVAČ HYUNDAI  
VC 800*
provedení 2v1 - 
tyčový i ruční,  
délka př. kabelu 
7 m, objem 
prachové 
nádoby 0,5 l, 
s hepa filtrem
1 ks

PODLAHOVÝ MOP*
záběr mopu 42 cm,
objem vědra 12 l
1 balení

UMYVADLO*
plastové, 
různé barvy 
1 ks | < 49,90 Kč

PRACHOVKA*
mikrovláknová, 
teleskopická tyč 
27-76 cm,  
různé barvy
1 ks

SMETÁK 
S LOPATKOU*
1 ks

ROHOŽKA*
40 x 60 cm
1 ks

VŮNĚ DO 
VYSAVAČE*
různé vůně
1 balení

POHLCOVAČ 
VLHKOSTI*
s osvěžovačem 
vzduchu,  
různé vůně | 1 ks
< 39,90 Kč

ZAMETAČ 
KOBERCŮ*
mechanický, 
sklopná 
rukojeť,
omyvatelný 
zásobník,
záběr 26 cm 
1 ks

UTĚRKY*
mikrovláknové, 
30 x 30 cm 
1 balení

ÚLOŽNÝ BOX*
40 x 40 x 40 cm 
1 ks

ÚLOŽNÝ VAK*
textilní na zip, 
100 x 45 x 16 cm
1 ks

SKLÁDACÍ 
STOLIČKA*
37 x 30 x 32 cm, 
v nabídce i 32 x 
25 x 22 cm za 
169,90 Kč | 1 ks

3 ks

230 g

7 l

5 ks

600 W

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Pro vaše mazlíčky

28,90
34,90/ 17%

Qjed

139,90

12,90
18,90/ 31%

21,90
28,90/ 24%

59,90
72,90/ 17%

19,90
23,90/ 16%

SUPERCENA

26,90

42,90
54,90/ 21%

27,90
39,90/ 30%

16,90
21,90/ 22%

Qjed

49,90
Qjed

39,90

Qjed

49,90
199,90

269,90/ 25%

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 26,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g
1 kg 58,29 Kč 
< 139,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
1 kg 129 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKY 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
50 g
1 kg 438 Kč 
< 19,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
2 kg | 1 kg 
29,95 Kč 
< 59,90 Kč

ŽVÝKACÍ 
TYČINKY 
PRO PSY 
BODIE
různé 
druhy
225 g
1 kg 88,44 Kč 
< 19,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg
< 24,90 Kč 

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 39,90 Kč

MASÍČKA  
PRO PSY AKINU
kuřecí, kachní
75 g | 1 kg 372 Kč 
< 27,90 Kč

PAŠTIKA PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy 
300 g
1 kg 56,33 Kč 
< 16,90 Kč

NÁČINÍ PRO 
PÉČI O SRST 
ZVÍŘAT *
různé druhy
1 ks

MISKA 
PRO PSY*
25 x 7 cm
1 ks

LANO PRO PSY 
S MÍČKEM*
různé barvy
1 ks

GRANULE PRO PSY 
BODIE
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 
10 kg | 1 kg 19,99 Kč
< 189,90 Kč

24 ks

2 kg
5 kg

40 cm

10 kg



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 20. 2. do středy 26. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

99,90 Qjed

44,90 Qjed

26,90

Qjed

399,90

Qjed

299,90

Qjed

249,90
Qjed

199,90

Qjed

179,90

Qjed

129,90

Qjed

299,90

Qjed

99,90

Qjed

199,90

Qjed

199,90

Qjed

129,90

Qjed

199,90

31,90
44,90/ 28%

HRNEK NA 
KÁVU*
včetně 2 lžiček, 
objem 300 ml
1 balení

ORGANIZÉR DO LEDNIČKY*
cca 26 x 29 x 8,7 cm, v nabídce 
i 29 x 16,3 x 17 cm za 39,90 Kč
1 ks

ZAPALOVAČ*
1 ks

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
objem 1,7 l
1 ks

SENDVIČOVAČ*
nepřilnavý 
povrch
1 ks

NEREZOVÝ HRNEC*
ø 24 x 13,5 cm, v  nabídce 
ø 20 x 9,5 cm za 279,90 Kč
1 ks

SMALTOVANÝ PEKÁČ *
35 x 25 x 6,5 cm
1 ks

ZATEPLENÉ 
CLOGSY*
dámské/
pánské,  
vel. 36–46, 
různé barvy
1 pár

DÁMSKÉ 
VOLNOČASOVÉ 
KALHOTY*
vel. M–XXL, 
šedá/černá 
barva | 1 ks

TREKINGOVÁ 
OBUV*
vel. dámská 
37–40, pánská 
41–45, různé 
barvy | 1 pár

DÁMSKÉ 
SPORTOVNÍ 
LEGÍNY*
1 ks

SPORTOVNÍ 
PONOŽKY*
vel. 39/42–43/46, 
bílá, černá, či šedá 
barva | 1 balení

PÁNSKÉ TRIČK0*
vel.  M–XXL, bílá/
černá barva, 
100% bavlna
1 balení
< 179,90 Kč

DÁMSKÉ 
KALHOTKY*
různé střihy 
40/42–48/50
1 balení

PÁNSKÉ 
BOXERKY*
vel. L–XXL, 
různé barvy
1 balení

ALOBAL 20 M CLINA
1 ks | 1 m 1,60 Kč 
< 29,90 Kč

2 ks

10  
párů

4 ks

2/3 ks

3 ks

2200 W

750 W

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
22. 2.

SO
23. 2.

NE
Nabídka platí od soboty 22. 2. do neděle 23. 2. 2025

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

%

29,90
47,90/ 37%

16,90
23,90/ 29%

Qjed

79,90

14,90
21,90/ 31%

14,90
18,90/ 21%

114,90
188,90/ 39%

10,90
16,90/ 35%

19,90
31,90/ 37%

14,90
25,90/ 42%

39,90
59,90/ 33%

24,90
44,90/ 44%

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l 
< 32,90 Kč

KACHNA BEZ 
DROBŮ CHLAZENÁ*
cena za 1 kg

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 16,90 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ BONI
250 g
100 g 5,96 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

BOŽKOV
tradiční 35 % alk.
0,5 l | 1 l 229,80 Kč 
< 119,90 Kč

ŠUNKA S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

ilustrační foto

GLAZOVANÝ  
PERNÍK ENJOY
200 g | 100 g 7,45 Kč 
< 25,90 Kč 
v nabídce také další druhy 
200/ 500 g od 22,90 Kč

HRUŠKY
odrůda Konference  
volné | cena za 1 kg

BRAMBORY SALÁTOVÉ 
pozdní | 1,5 kg | 1 kg 16,60 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

85% 
masa 

CHLAZENÁ

1,5 kg



24. 2.

PO
25. 2.

ÚT
26. 2.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 24. 2. do středy 26. 2. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
17,90/ 22%

8,90
11,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

5,90
7,90/ 25%

24,90
38,90/ 35%

139,90
199,90/ 30%

59,90
79,90/ 25%

19,90
34,90/ 42%

Qjed

109,90 16,90
22,90/ 26%

SUPERCENA

99,90
 

SUPERCENA

46,90
 

26,90
44,90/ 40%

27,90
44,90/ 37%

11,90
17,90/ 33%

29,90
49,90/ 40%

69,90
99,90/ 30%

SUPERCENA

22,90
 

41,90
55,90/ 25%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru | 90 g
100 g 9,89 Kč 

MERUŇKY 
PŮLENÉ KARLOVA 
KORUNA
700/365 g
100 g 10,93 Kč 
< 59,90 Kč

OPLATKA 
KATKA ENJOY
různé druhy
40 g 
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY/ 
CAFETIME
různé druhy 
280 g 
100 g 8,89 Kč 
< 24,90 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM V ASPIKU 
KARLOVA KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč 

KUŘECÍ MLETÝ 
POLOTOVAR ZE STEHNA 
DOBRÉ MASO
500 g | 100 g 11,98 Kč

VEPŘOVÁ PEČENĚ  
DOBRÉ MASO 
bez kosti 
500 g | 100 g 19,98 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 23,45 Kč 

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý
4 role 
92 metrů
1 m 0,22 Kč
< 21,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 129,90 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy  
130 g 
100 g 13 Kč

CITRONY
volné  
cena za 1 kg

HLÁVKOVÁ 
KAPUSTA
cena za 1 kg

CIBULKA 
LAHŮDKOVÁ
1 svazek

MANDARINKY
volná | cena 1 kg

BLUMY TMAVÉ
volné
cena za 1 kg

BRANÍK
světlé výčepní
2 l | 1 l 20,95 Kč
< 55,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 3,66 Kč

4

M 30

2 l

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat a uplatnit do 5. 3. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

109,90
149,90/ 26%

26,90
39,90/ 32%

19,90
29,90/ 33%

289,90
449,90/ 35%

14,90
19,90/ 25%

36,90
49,90/ 26%

19,90
49,90/ 60%

24,90
34,90/ 28%

5,90
9,90/ 40%

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

CHARDONNAY,  
MERLOT, SAUVIGNON BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 36,63 Kč | < 119,90 Kč

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

LAVAZZA 
KÁVA CREMA 
E GUSTO
zrnková
1 kg 
< 289,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč 
< 14,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 36,90 Kč

CELER
cena za 1 kg

ČOKOLÁDA 
CHOCO´LA
různé druhy
100 g
< 24,90 Kč

KOBLIHA 
S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí jahod,  
rozmrazeno
65 g | 100 g 9,08 Kč

3 l

1 kg
20 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 26. 2. 2025 26. 2.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


penny.czNakupujte hezky českyNakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

UNIVERZÁLNÍ 
ODMAŠŤOVAČ 
JAR*
500 ml
1 l 179,80 Kč 

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
20. 2.–26. 2. 2025

https://penny.cz/

